
令和 5年 5月吉日 

支部会員各位 

一般社団法人東洋大学校友会埼玉東部支部 

支部長 中里 繁夫 

 

令和 5年度一般社団法人東洋大学校友会埼玉東部支部総会および 

一般社団法人東洋大学校友会埼玉東部支部創立 20周年記念式典のご案内 

 

新緑の候、支部会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は校友会の活動に対

して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年は、東洋大学校友会埼玉県支部が東西 2支部に分割され、埼玉県東部支部が創立し

て 20年を迎える年に当たります。この節目の年にあたり埼玉県東部支部では、下記のとおり総

会と東西両支部合同による「創立 20周年記念式典」を開催いたします。 

 つきましては、支部会員の皆様におかれましては、ご多用のところとは存じますが、万障お繰

り合わせの上にご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日  時  令和 5年 7月 1日（土） 受付 午後 0時 30分から 

２ 会  場  東洋大学白山キャンパス スカイホール（2号館 16階） 

         東京都文京区白山 5-28-20 

 (1) 支部総会  午後 1時 00分～午後 2時 00分 

 (2) 記念式典  受付 午後 2時 00分から 

         開会行事 午後 2時 30分～午後 3時 00分 

         記念講演 午後 3時 10分～午後 4時 00分 

          講師 学長 矢口 悦子 先生 

          演題（仮題）「東洋大学の今と学祖井上円了先生」 

          （演題については、変更になる場合もあり、ご理解ください。） 

         懇親会 午後 4時 15分～午後 6時 00分 

３ 会  費  親睦会費５，０００円 

         会費は、当日支部総会の受付けでお支払いください。 

４ 備  考 

  (1) 会場準備の都合上、出席される方は同封の葉書に切手を貼り、6月 3日（土）までに返

信くださいますようお願い致します。 

  (2) 多くの方々にご参加いただくため、お知り合いの校友に参加を呼びかけて下さい。初

めて参加される方にあっては、当支部で親睦会費の一部負担をいたします。 

  (3) 「新型コロナ」の感染状況により、会場変更等が生じた場合、参加申し込みをされた方

へは変更事項をお知らせいたしますので、必ず、携帯電話やメールアドレスの記載をお願

い致します。 

以上 

 

     〈連絡先〉  埼玉県東部支部事務局長 名雲 啓二 

０９０－８９４９－６７８３ 

Keiji.4320.iwatuki@docomo.ne.jp 

mailto:Keiji.4320.iwatuki@docomo.ne.jp
Owner
日付印 (姓と名、西暦)


